
1 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 28 
    ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 157 
ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                                             
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ      
                                  
Στην Ερμούπολη σήμερα 15 Νοεμβρίου 2019, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00, η Οικονομική 
Επιτροπή του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης, συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση, ύστερα από την με 
αριθ. πρωτ. 22642/11-11-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε νόμιμα 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την 
παρ.1 του άρθρου 3 του Ν. 4623/2019 και του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018. 
 
  Διαπιστώθηκε πως υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 7 μελών παραβρέθηκαν 
στη συνεδρίαση ονομαστικά οι: 
 
           ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                    ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. ΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ)                     ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
2. ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                           
3. ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ ΜΗΝΑΣ  
4. ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΚΑΝΔΙΩ 
5. ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ) 
6. ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ) 
 
 
 
Παρούσα στη συνεδρίαση, η δημοτική υπάλληλος της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σύρου-
Ερμούπολης, Ελένη Σερεμέτη, η οποία εκτελεί χρέη γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 157 
 

ΘΕΜΑ 3o:Έγκριση ή μη πρακτικού και ανακήρυξη προσωρινού μειοδότη για το έργο με 
τίτλο «Ενεργειακή αναβάθμιση κτιριακού συγκροτήματος Δημοτικού Σχολείου 
Ποσειδωνίας Σύρου».  

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη: 
 
1.Την προφορική εισήγηση του Προέδρου, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος το με αρ. πρωτ. 
22445/7-11-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, του Τμήματος 
Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων και Εγκαταστάσεων, σύμφωνα με το οποίο αναφέρονται τα εξής: 
 
Σας αποστέλλουμε το από 22-10-2019 πρακτικό του διαγωνισμού του έργου του θέματος και 

παρακαλούμε όπως : 

  Εγκρίνετε το από 22/10/2019 πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού. 
  Ανακηρύξετε τον προσωρινό μειοδότη. 

          Είμαστε στη διάθεση σας για οποιαδήποτε πληροφορία. 

 
 
2.Την υπ’ αρ. 93/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα Κατάρτιση ή μη 
διακήρυξης, έγκριση πρακτικού, συγκρότηση και ορισμός μελών της Επιτροπής 
Διαγωνισμού για το έργο με τίτλο «Ενεργειακή αναβάθμιση κτιριακού συγκροτήματος 
Δημοτικού Σχολείου Ποσειδωνίας Σύρου». 

ΑΔΑ: 784ΔΩΗΟ-57Κ



2 

 
 
3.Την με αρ. πρωτ. 22642/11-11-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής 
Επιτροπής, σύμφωνα με την οποία το θέμα είναι εντός ημερήσιας διάταξης. 
 
 
 
4.Το με αρ. πρωτ. 3430/18-1-2019 (ΑΔΑ 9ΓΟΑΟΡ1Ι-ΣΣ8) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου με θέμα “Επικύρωση προϋπολογισμού του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης ο.ε 2019”. 
 
 
5.Την γενόμενη διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό της 
συνεδρίασης. 
 
 
 
6.Την πρόταση του Προέδρου, όπως το Σώμα: 
α)Εγκρίνει το από 22/9/2019 πρακτικό του διαγωνισμού του έργου με τίτλο «Ενεργειακή 
αναβάθμιση κτιριακού συγκροτήματος Δημοτικού Σχολείου Ποσειδωνίας Σύρου». 
 
β)Ανακηρύξει προσωρινό μειοδότη για το έργο με τίτλο «Ενεργειακή αναβάθμιση κτιριακού 
συγκροτήματος Δημοτικού Σχολείου Ποσειδωνίας Σύρου», την εταιρεία ΙΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (δ.τ. Ε-ΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ) με μέση έκπτωση επί των ομάδων εργασιών 
ποσοστού 52,55 %.  

 
 
 
7.Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του 
άρθρου 3 του Ν. 4623/2019, του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 καθώς και την ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 93/60173/23.08.2019.   

 

8.Την σύμφωνη γνώμη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Α)Εγκρίνει το από 22/9/2019 κάτωθι πρακτικό του διαγωνισμού του έργου με τίτλο «Ενεργειακή 
αναβάθμιση κτιριακού συγκροτήματος Δημοτικού Σχολείου Ποσειδωνίας Σύρου»: 
 

1Ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ ΣΥΡΟΥ» 
Προϋπολογισμός μελέτης: 424.999,99 € (με ΦΠΑ) 

 
Την Τρίτη 22-10-2019 και ώρα 11:00 π.μ. συνήλθε η Επιτροπή Διαγωνισμού για το έργο: «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ ΣΥΡΟΥ» που 
συγκροτήθηκε κατόπιν κληρώσεως με την υπ’ αριθ. 93/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 
Σύρου – Ερμούπολης και απαρτίζεται από τους:  
Γεώργιο Χάλαρη, Πολιτικό Μηχανικό ΠΕ, Πρόεδρο της επιτροπής  
Ελένη Πρέκα, Πολιτικό Μηχανικό ΤΕ, μέλος της επιτροπής  
Γεώργιο Σιδέρη, Λοιποί ΤΕ, μέλος της Επιτροπής  
Η ανωτέρω επιτροπή συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση κατά την ημερομηνία και ώρα που ορίζεται στο άρθρο 18 
της Διακήρυξης ήτοι την Παρασκευή 27-9-2019 και ώρα 10:00 π.μ. για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των 
προσφορών και συγκεκριμένα του υποφακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» και του υποφακέλου «Οικονομική 
Προσφορά» για τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό για το έργο του θέματος που διεξήχθη μέσω του συστήματος 
ΕΣΗΔΗΣ και έλαβε αριθμό συστήματος 78207.  
Ο Πρόεδρος και τα μέλη της επιτροπής μπήκαν στο σύστημα εισάγοντας τους κωδικούς τους και προέβησαν 
στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών και στην συνέχεια ανάρτησαν στον ηλεκτρονικό χώρο τον 

ΑΔΑ: 784ΔΩΗΟ-57Κ



3 

παρακάτω πίνακα συμμετεχόντων κατά σειρά μειοδοσίας, όπως αυτός παρήχθη από το ηλεκτρονικό σύστημα 
τον οποίο εν συνεχεία απέστειλε και στους συμμετέχοντες για να λάβουν γνώση.  
Σύμφωνα με αυτό τον κατάλογο οι συμμετέχοντες στον διαγωνισμό κατά σειρά μειοδοσίας είναι οι εξής:  
 
 
 
 
 
 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ 
ΟΠΩΣ ΠΑΡΗΧΘΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
Α/Α  

Α/Α ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ  ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑ  

ΠΟΣΟΣΤΟ  

1  131975  ΙΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

52,55 %  

2  131051  Β KONDYLHS ΚΑΙ 
SIA EE  

42,88 %  

3  131948  B. ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ (ΔΟΜΗΚΑΤ 
ΕΕ)  

41,54 %  

4  131100  ΣΤΗΡΙΞΙΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

41,22%  

5  131994  ΑΦΟΙ Α. 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗ 
ΟΕ  

35,00 %  

6  131973  ΠΑΠΑΠΑΝΟΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ - 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  

30,43%  

7  131654  Κ.ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΤΕ  30,22%  
8  131521  ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΡΗ 

& ΣΙΑ ΕΕ  
29,43%  

9  130627  ΧΑΡΙΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΤΟΥ ΗΛΙΑ  

28,00%  

10  131935  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΟΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ  

27,65%  

11  131933  Α.Φ. 
ΚΟΠΑΝΙΤΣΑΝΟΣ & 
ΣΙΑ ΕΕ  

26,00%  

12  131816  ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΣ Α. – 
ΤΖΟΓΑΝΗΣ Δ. ΟΕ  

25,55%  

13  131555  ΒΑΙΟΣ Ν. 
ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΕ  

25,20%  

14  129635  ΕΠΑΚΡΟΝ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

22,00%  

15  131665  ΠΑΤΙΚΑΣ Ν. 
ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ Γ. 
ΟΕ  

11,66%  

 
 
 
 
Ακολούθως η Επιτροπή προέβη στον έλεγχο της ολόγραφης και αριθμητικής αναγραφής των προσφερόμενων 
επιμέρους ποσοστών έκπτωσης στις ομάδες εργασιών του εντύπου των οικονομικών προσφορών και στον 
έλεγχο ομαλότητας αυτών, με την παραγωγή ψηφιακού αρχείου από το ηλεκτρονικό σύστημα.  
Εν συνεχεία, η Επιτροπή έλεγξε τα δικαιολογητικά συμμετοχής όλων των προσφερόντων, ως προς την 
πληρότητα των απαιτήσεων και την ορθή συμπλήρωση και υποβολή τους, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 
Διακήρυξη.  
 
 

ΑΔΑ: 784ΔΩΗΟ-57Κ



4 

 
 
 
 
 
 
Επίσης η Επιτροπή 
σύμφωνα με το 
άρθρο 4.1 ζ της 
Διακήρυξης, έλεγξε 
τις υποβληθείσες 
εγγυητικές 
επιστολές ως προς 
την γνησιότητα, την 
ορθή συμπλήρωση 
και την υποβολή 
τους: Α/Α  

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ/ΦΟΡ
ΕΑΣ ΕΚΔΟΣΗΣ  

Α.Π. ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ  

1  ΙΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

e-56830  
ΤΜΕΔΕ  

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΗΔΗΣ  

2  Β KONDYLHS ΚΑΙ 
SIA EE  

e-56697  
ΤΜΕΔΕ  

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΗΔΗΣ  

3  B. ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ (ΔΟΜΗΚΑΤ 
ΕΕ)  

e-57033  
ΤΜΕΔΕ  

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΗΔΗΣ  

4  ΣΤΗΡΙΞΙΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

e-56996  
ΤΜΕΔΕ  

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΗΔΗΣ  

5  ΑΦΟΙ Α. 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗ 
ΟΕ  

e-57123  
ΤΜΕΔΕ  

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΗΔΗΣ  

6  ΠΑΠΑΠΑΝΟΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ - 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  

Αριθμ.1748769  
ΤΜΕΔΕ  

Κατάθεση 
εμπρόθεσμα στο 
πρωτόκολλο του 
Δήμου Σύρου  

7  Κ.ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΤΕ  e-56404  
ΤΜΕΔΕ  

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΗΔΗΣ  

8  ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΡΗ 
& ΣΙΑ ΕΕ  

e-57103  
ΤΜΕΔΕ  

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΗΔΗΣ  

9  ΧΑΡΙΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΤΟΥ ΗΛΙΑ  

e-56977  
ΤΜΕΔΕ  

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΗΔΗΣ  

10  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΟΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ  

e-56784  
ΤΜΕΔΕ  

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΗΔΗΣ  

11  Α.Φ. 
ΚΟΠΑΝΙΤΣΑΝΟΣ & 
ΣΙΑ ΕΕ  

e-57219  
ΤΜΕΔΕ  

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΗΔΗΣ  

12  ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΣ Α. 
– ΤΖΟΓΑΝΗΣ Δ. 
ΟΕ  

e-57004 και e-
57022  
ΤΜΕΔΕ  

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΗΔΗΣ  

13  ΒΑΙΟΣ Ν. 
ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΕ  

174452  
ΤΜΕΔΕ  

Κατάθεση 
εμπρόθεσμα στο 
πρωτόκολλο του 
Δήμου Σύρου  

14  ΕΠΑΚΡΟΝ 
ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

e-57012  
ΤΜΕΔΕ  

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΗΔΗΣ  

15  ΠΑΤΙΚΑΣ Ν. 
ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ Γ. 
ΟΕ  

e-55037  
ΤΜΕΔΕ  

ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΗΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: 784ΔΩΗΟ-57Κ



5 

 
 
 
 
 
Μετά την ολοκλήρωση των παραπάνω ελέγχων, διαπιστώθηκε ότι :  
 
1) Στην υπ’ αριθμ. e-57123 εγγυητική επιστολή της εταιρείας ΑΦΟΙ Α. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΟΕ αναφέρεται 
χρόνος ισχύος 310 ημέρες από την ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού, δηλαδή έως την 29-7-2020 και κατά 
συνέπεια δεν καλύπτεται η απαίτηση του άρθρου 15.3 της διακήρυξης (23-10-2020).  
2) Στην υπ’ αριθμ. e-57033 εγγυητική επιστολή της εταιρείας B. ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ (ΔΟΜΗΚΑΤ ΕΕ) 
αναφέρεται χρόνος ισχύος 310 ημέρες από την ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού, δηλαδή έως την 29-7-2020 
και κατά συνέπεια δεν καλύπτεται η απαίτηση του άρθρου 15.3 της διακήρυξης (23-10-2020).  
 
3) Στην υπ’ αριθμ. e-55037 εγγυητική επιστολή της εταιρείας ΠΑΤΙΚΑΣ Ν. ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΟΕ αναφέρεται 
χρόνος ισχύος 310 ημέρες από την ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού, δηλαδή έως την 29-7-2020 και κατά 
συνέπεια δεν καλύπτεται η απαίτηση του άρθρου 15.3 της διακήρυξης (23-10-2020).  
4) Το έντυπο της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας ΧΑΡΙΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΗΛΙΑ δεν είναι υπογεγραμμένο 
ψηφιακά.  
Για τους ανωτέρω λοιπόν λόγους οι παραπάνω εταιρείες ΑΦΟΙ Α. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΟΕ, B. ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ (ΔΟΜΗΚΑΤ ΕΕ), ΠΑΤΙΚΑΣ Ν. ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΟΕ  
και ΧΑΡΙΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΗΛΙΑ αποκλείονται από το διαγωνισμό. Όλοι οι υπόλοιποι διαγωνιζόμενοι πληρούν 
τους όρους της Διακήρυξης κι έτσι καταρτίζεται ο ακόλουθος τελικός πίνακας μειοδοσίας:  
Η Επιτροπή Διαγωνισμού μετά την ολοκλήρωση των παραπάνω ενεργειών, προέβη στην σύνταξη του 
πρακτικού της, σύμφωνα με το οποίο γνωμοδοτεί και εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σύρου – 
Ερμούπολης, την ανάδειξη προσωρινού μειοδότη για την εκτέλεση του έργου: «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ ΣΥΡΟΥ», την εταιρεία ΙΜΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (δ.τ. Ε-ΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ) με μέση έκπτωση επί των ομάδων εργασιών 
ποσοστού 52,55 %.  

 
 
 

Β)Ανακηρύσσει προσωρινό μειοδότη για την εκτέλεση του έργου: «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ ΣΥΡΟΥ», την εταιρεία ΙΜΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (δ.τ. Ε-ΜΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ) με μέση έκπτωση επί των ομάδων εργασιών 
ποσοστού 52,55 %.  

 
 
 

 
    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                       ΤΑ ΜΕΛΗ  
                                                                                                                                                                            
                                                                                     ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
        ΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ ΜΗΝΑΣ            
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                                                                                                            
                                                                                    ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΚΑΝΔΙΩ 
                                                                                                                                                                                            
                                                                                    ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ        
                                                                                                                                                                    
                                                                                          ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
    

ΑΔΑ: 784ΔΩΗΟ-57Κ


		2019-11-22T09:21:02+0200
	Athens




